

ДО
ЕСО ЕАД,
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ
гр. Пловдив
ул. „Христо Г. Данов” № 37

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт на административна сграда в МЕРП Смолян”

От „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **5778.68** (пет хиляди, седемстотин седемдесет и осем и 68 ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	м-ка	к-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
1	Гипсова шпакловка по стени	м ²	3,00	11.50	34.50
2	Боядисване по стени с латекс двукратно	м ²	290,00	7.50	2175.00
3	Демонтаж на подова настилка паркет	м ²	90,00	2.50	225.00
4	Доставка и монтаж на подова настилка ламиниран паркет 8 мм, клас АС4, включително подпаркетна подложка 5 мм	м ²	90,00	25.00	2250.00
5	Доставка и монтаж на PVC первази (с ъгли, тапи и свързващи елементи)	м	88,00	8.00	704.00
6	Доставка и монтаж на метални преходни лайсни (паркет-теракот)	м	5,00	10.00	50.00
7	Натоварване, извозване и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо	м ³	1,00	65.00	65.00
ОБЩО:					5503.50
5% НЕПРЕДВИДЕНИ:					275.18
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:					5778.68

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) -4,80;
- цена на транспорт (лв/т.км) -0,45;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
автовишка280,00;

самосвал	220,00;
товарен автомобил	220,00;
• доставно-складови разходи (%) -	9;
• допълнителни разходи за труд(%) -	98;
• допълнителни разходи за механизация(%) -	40;
• печалба (%) -	9

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 27. 04. 2018г.

Подпис и печат:



.....нислав Василев/

Управител на „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД